
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Zápis z jednání školské rady při Gymnáziu, Praha 4, Postupická 3150 
 

Ze dne 9. 1. 2018 
 
Místo konání: Praha 4, Postupická 3150, kancelář ředitele školy 
 
Čas: 17.00 hod 
 
Přítomni: Mgr. Zuzana Otrubová, PaedDr. Ivo Pohořelý, Mgr. Antonín Kříž, Mgr. Veronika Denková, 
Ing. Pavel Steinbauer, Ph.D.; jednání svolal a jeho průběhu se účastnil Mgr. Josef Tomek, ředitel školy 
 
Omluveni: Mgr. Lukáš Kaucký 

Program: 

1) Zahájení jednání  
2) Volba předsedy/předsedkyně školské rady 
3) Různé 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

1) Jednání školské rady zahájil p. ředitel Tomek, uvedl nově ustavené členy zvolené jako 
zástupce zletilých žáků a zákonných zástupců nezletilých žáků (Mgr. Zuzana Otrubová, 
Ing. Pavel Steinbauer, Ph.D.), stejně jako nově ustavené členy zastupující pedagogické 
pracovníky školy (Mgr. Veronika Denková, PaedDr. Ivo Pohořelý) 

 

2)  Na funkci předsedkyně školské rady byla navržena Mgr. Zuzana Otrubová, která tuto 
nominaci přijala. Následně proběhlo hlasování s tímto výsledkem:  

                      pro: 4    proti: 0    zdržel se: 1 

          Mgr. Zuzana Otrubová tedy byla zvolena předsedkyní školské rady. 

 
3) Různé 

P. ředitel podal školské radě informace k připravované rekonstrukci hlavní budovy 
školy. 
I. Pohořelý informoval o úpravách Školního vzdělávacího programu – případné změny a 
doplňky budou školské radě předloženy na příštím zasedání.  
Ve spolupráci se správcem sítě bude vytvořena společná e-mailové adresa 
(skolskarada@postupicka.cz), prostřednictvím které bude případná korespondence 
přímo přeposílána na e-mailové adresy jednotlivých členů školské rady. 

 
 
 
Zapsal: PaedDr. Ivo Pohořelý 


